
Obec Mokrosuky
Mokrosuky 66
34201Sušice

mail : mokrosu ky@su mavanet.cz

Oznámení o záměru obce uskutečnit právní jednání, které se
týká nemovitého majetku obce

Obec Mokrosuky informuje občany podle § 39 odst. ]. zákona č. L28/2OO0 Sb., o obcích
(obecní zřízení|, ve znění pozdějších předpisů, že hodlá uskutečnit tento majetkoprávní úkon:

o prodej čásť pozemkové parcely číslo 243 v k.ú. Mokrosuky, který je ve vlastnictví
obce Mokrosuky (dle GP 249-t46l2o24)

Kupní cena (100,-Kč/rp2) musí b,it zaplacena na účet obce Mokrosuky před uzavřením kupní
smlouvy. Kupující je dále povinen zaplaťt obci náklady spojené s prodejem pozemku, a to
odměnu advokáta vybraného obcí Mokrosuky za sepsání kupní smlouvy a návrhu na vklad
práv do katastru nemovitosť, správní poplatek za vklad práv do katastru nemovitosť a

odměnu za vyhotovení geometrického plánu.

K předmětnému záměru se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky nebo podat
připomínky, návrhy a podněty, které je třeba adresovat Obci Mokrosuky, a to nejpozději do
doby, než o zamýšleném majetkoprávním úkonu rozhodne zastupitelstvo obce.

Tento záměr bude zveřejněn vyvěšením na úřední desce Obecního úřadu Mokrosuky po

dobu nejméně 15 dnů před rozhodnuťm v příslušném orgánu obce.

V Mokrosukách dne 4.2,2025

'/Z"Z{ a-
Zdeněk Němec, starosta

Obec Mokrosuky



\)i(\.,

.:j
§J

"*\

...' I

SEZNAM SoUŘADNlc ( S-JTSK )
( Souřadnice pro zápis do KN)
čisto bodu y x

( Souřadnice určerté měřenírn )
YX

824830.17 I122834.45l 824829.86
2 824835J2
3 824839,34
4 824844.68
5 824854.53
6 824850.29

l122833.2l
l122840.,12
1122847.74
I122863.4,1
1122875.73
1 l22878.88

KVAL

3

J
aJ
3

PoZN

sl. plotu
sl. plotu
sl, plotu
sl. plotu
sl, plotu
ozn. zíclka

vÝKAaDosAvADNíHoA NovÉHo sTAvu úonlů xnr.
Dosavadnl stav Noyí stav

:e1:
nkU

,;s'9í

i'rŤéja ca,cely

i ,a m2

Druh poz8fiť(u označeni vým*alercelý Typ st3vby zpk.
uíčenl
yýmér

Porovnání sB stav€m 6vid8ne Drávníď vztaFů

pozemku

paíc čislem
Dil ple.iázl z pozemkU óislo tistu Výméía dilu oznaa€ n i

d'Uzpúsob YWálí žpůsob vtlžilí Způsob Wuiiti oeačenéh3 v vlastniclví

l.a m2
kab5lrL dl:věiši poz

evidencl
n" : .'

2.1.j l0 9,| dnl,Dl 213tl ! s, ll
243i2 l ó0

9l, 0

U

243 l000l 9,37nčplqjni lMi tplodní půdá

9írl.DI 243 l000l Ii60
l0 97 l0 97

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rozdělení pozemku

Geonretriclrý plán or,ěřil auorizovaný zeměměřický inženÝr: Stejnopis or,ěřil aulorizovanj, ztrněměřický inženýr:

Jméno,
pójnlerti: lng. František Mika

Jrréno,přijmeli: 
tng. František MíKA

Čis]o po]ožky rejstřiku aulorizovanjch 
1 165

zelnč|něřických inžen! rLi.

Cislo položky rejstřikrr
atlloíilo\aných 2elnén)éřických
inženi,rťr: itv''

Dne; 21.11.2024 čisto:317l2024 Dne: Z9. 11. 202l, číslo:1,r.-,|fujH

Ná]ežitostlni a přesnosti odpolidá právnítn předpisťm
Tenro stejnopis odpovidá geornelrickéIlr: plánu v elektronické
oodobč uloženélnu y doktL:nentaci kataslíálního úřadu,

vyhotovitel: SORS s.r.o. Sušice
Kostelni 71/l

3420l Sušice

Keiastrální úřad souhlasí s očíslovánínr parcel,

Miroslava Fialová
KÚ pro P|zeňský kraj
KP Klatovy
PGP 173012024-404
2024.11 .28 11:57:37 +01'00'

Ověření slejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

/ ',I' 
'í'!

čísloplánu: 24g-146l2a24
Okres: Klatovv
Obec: Mokrosukv
Kat. území: Mokrosukv
Mapový list: KMD
Doglrdninl 9laínilúm pozcmkťl brli poskýnlló n$2íosl
E2ruiíúl 9 \ lerénu 3 průběhcm nawholar}th íot}!-h hranic,
[1eré br|! ozlačťíy pHepsnýn způsobenl

§l. plotu, ozn. zídka

Dn-h poz6mk!

L



2/i

3,,

-s

3,/2

e

-éz+-J-

1 /| '_1 / ,,í
!:a-)/ l

.9

o

232/2

s
240/1

o(o


